
 

 

 
 

PORTARIA 184/2023 
 
 

 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES, 

Secretária Municipal de Governo de 

Itajubá, Estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pela 

Portaria 989/2021, Resolve: 

 

 
 
Art. 1.º - Autorizar o servidor, ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS, a viajar 

para a cidade de SÃO PAULO/SP, com a finalidade de retirar os livros do Planejamento 

Estratégico de Itajubá 2030, na Gráfica Forma Certa Soluções Gráficas, situada  na 

Alameda Arapoema, 248 - Tamboré Barueri, SP.  

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Itajubá, 10 de fevereiro de 2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.  

 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE  
 
 
 
LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal De Administração 
 


		2023-02-13T13:16:56-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




